fern dieſe in der Verwoltung des Unlerneßnens anertaunt 
wurde, vorgenommen. Wenn eine derarlige Vexrtretung 
noch nicht befteht, ſo woͤhlen die Angeſtellten eine ſolche aa 
Hand des nachſtehenden Schluſſes: 10 Angeſtelbe —1 
Delegierter, 11 —60 Angeſtellte — 2 Delegierte, 51 66 
100 — 3, 101 bie 500 für ades Hundert ein weilexer 
Dele gierter. Desale:chen auf jedes weltere halbe Tauſend 
ein Delegierler. Eine Abanderung der Reihenfolge der 
Urlaube nach der Annahme des diesbezüglichen Urlaube 
ſchreibens durch die in Frage lommenden Perſonen ann 
nur im Eimverſtändnis beider Setten ftaitfinden.